
BY PEPE RODRÍGUEZ

880 BOHÍO HANDLE
TIRADOR BOHÍO

HANDLES

®



51 g
118 g

Peso / Weight

BY PEPE RODRÍGUEZ
BOHÍO HANDLE

MEDIDAS / SIZES

STONE & ALUMINIUM

 32
96

50
114

25
25

29,5
29,5

880.32.
880.96.
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HANDLES

®

ACABADOS - COMBINACIONES / FINISHES - COMBINATIONS

15

47

Latón anodizado satinado

Piedra blanca

Anodized brushed brass

White stone

09

46

Negro anodizado satinado

Piedra negra

Anodized brushed black

Black stone



REFERENCIAS / REFERENCES

Tirador Bohío de 32 mm - NEGRO-NEGRO
Tirador Bohío de 32 mm - NEGRO-BLANCO
Tirador Bohío de 32 mm - LATÓN-NEGRO
Tirador Bohío de 32 mm - LATÓN-BLANCO

Tirador Bohío de 96 mm - NEGRO-NEGRO
Tirador Bohío de 96 mm - NEGRO-BLANCO
Tirador Bohío de 96 mm - LATÓN-NEGRO
Tirador Bohío de 96 mm - LATÓN-BLANCO

32 mm Bohío handle - BLACK-BLACK
32 mm Bohío handle - BLACK-WHITE
32 mm Bohío handle - BRASS-BLACK
32 mm Bohío handle - BRASS-WHITE

96 mm Bohío handle - BLACK-BLACK
96 mm Bohío handle - BLACK-WHITE
96 mm Bohío handle - BRASS-BLACK
96 mm Bohío handle - BRASS-WHITE

880.32.09-46
880.32.09-47
880.32.15-46
880.32.15-47

880.96.09-46
880.96.09-47
880.96.15-46
880.96.15-47

Embalaje
Packing
20 / 80
20 / 80
20 / 80
20 / 80

20 / 80
20 / 80
20 / 80
20 / 80
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PLANOS / TECHNICAL DRAWINGS

*Measures in mm
*Medidas en mm

NOMBRE / NAMEDISEÑO / DESIGN

BY PEPE RODRÍGUEZ
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PLANOS / TECHNICAL DRAWINGS

*Measures in mm
*Medidas en mm

NOMBRE / NAMEDISEÑO / DESIGN

BY PEPE RODRÍGUEZ
BOHÍO HANDLE

STONE & ALUMINIUM
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